
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  25.06.2013     №   1032-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О даче согласия на прием  
в государственную казну  
Свердловской области  
безвозмездно передаваемого  
из федеральной собственности  
земельного участка в  
городе Екатеринбурге 
 

В соответствии с пунктом 2 статьи 18 Закона Свердловской области от 

22 ноября 1999 года № 31-ОЗ «О государственной казне Свердловской об-

ласти» и на основании обращения Правительства Свердловской области  

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Дать согласие на прием в государственную казну Свердловской области 

безвозмездно передаваемого из федеральной собственности земельного участ-

ка (кадастровый номер 66:41:0612057:14, категория земель – земли населен-

ных пунктов, разрешенное использование – земли специального назначения) 

площадью 36253 кв. метра, кадастровой стоимостью 108387769,28 рубля (сто 

восемь миллионов триста восемьдесят семь тысяч семьсот шестьдесят девять 

рублей 28 копеек), расположенного по адресу: город Екатеринбург, проезд 

Горнистов. 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

 
84п-ннк 


